PAGE
2

 [image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

муниципальное образование – Осинниковский городской округ

Совет народных депутатов Осинниковского городского округа
РЕШЕНИЕ
«27» декабря     2016г.

                                          № 292-МНА
О признании утратившими силу решений

принято на заседании  Совета  народных

депутатов Осинниковского городского

округа 27 декабря 2016 года

Руководствуясь ст. 29 Устава муниципального образования -Осинниковский городской округ,  Совет народных депутатов Осинниковского городского округа решил:

1.Признать утратившими силу

 Решение Осинниковского городского Совета народных депутатов от 25.12.2007 N 102-МНА "Об утверждении цен на платные медицинские услуги, оказываемые Муниципальным автономным учреждением здравоохранения "Стоматологическая поликлиника" ;
Решение Осинниковского городского Совета народных депутатов от 11.06.2008 N 140-МНА "О внесении изменений в Решение городского Совета от 25.12.2007 N 102-МНА "О ценах на платные медицинские услуги и иные услуги, оказываемые муниципальным учреждением здравоохранения "Стоматологическая поликлиника г. Осинники";
Решение Осинниковского городского Совета народных депутатов от 25.11.2009 N 93-МНА "О внесении изменений и дополнения в Решение Осинниковского городского Совета народных депутатов от 25.12.2007 N 102-МНА "О ценах на платные медицинские услуги и иные услуги, оказываемые муниципальным учреждением здравоохранения "Стоматологическая поликлиника г. Осинники" (в редакции Решения городского Совета от 11.06.2008 N 140-МНА)";
Решение Осинниковского городского Совета народных депутатов от 26.06.2013 N 356-МНА "О внесении изменений и дополнений в Решение Осинниковского городского Совета народных депутатов от 25.12.2007 N 102-МНА "О ценах на платные медицинские услуги и иные услуги, оказываемые Муниципальным учреждением здравоохранения "Стоматологическая поликлиника г. Осинники";

Решение  Совета народных депутатов Осинниковского городского округа от 13.05.2014 №113 "О ценах на платные медицинские услуги муниципального автономного учреждения здравоохранения Стоматологическая поликлиника";

2. Направить настоящее Решение Главе городского округа для подписания и официального опубликования.

 3. Опубликовать настоящее Решение в городской муниципальной общественно-политической газете "Время и жизнь". Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Председатель Совета народных депутатов

Осинниковского городского округа                                                                       А.С.Быков
И.О.Главы Осинниковского городского округа                                                    В.В. Кауров